2024 年５月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 和紀

問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

（TEL：03-4346-0658）

（訂正）「第 39期（2023年３月期）決算短信」及び「第 40期（2023年９月期）

決算短信」の一部訂正について

2023 年５月 18 日及び 2023 年 11 月 16 日に公表しました「第 39 期（2023 年３月期）決算短信」及

び「第 40 期（2023 年９期）決算短信」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

記

訂正箇所及び内容（訂正箇所に 赤色枠線 を付しています）。

1. 「第 39 期（2023 年３月期）決算短信」23 ページ（セグメント情報等に関する注記）

（関連情報）

当期（自 2022 年 10 月１日 至 2023 年３月 31 日）

「３．主要な顧客ごとの情報」

＜訂正前＞

（単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

＜訂正後＞

（単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

ダイビル株式会社 888,336 不動産賃貸事業

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

2. 「第 40 期（2023 年９月期）決算短信」25 ページ（セグメント情報等に関する注記）

（関連情報）

前期（自 2022 年 10 月１日 至 2023 年３月 31 日）

「３．主要な顧客ごとの情報」

＜訂正前＞

   （単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

＜訂正後＞

   （単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

ダイビル株式会社 888,336 不動産賃貸事業

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

当期（自 2023 年４月１日 至 2023 年９月 30 日）

「３．主要な顧客ごとの情報」

＜訂正前＞

   （単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

＜訂正後＞

   （単位：千円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

ダイビル株式会社 1,099,860 不動産賃貸事業

楽天グループ株式会社 （注） 不動産賃貸事業

（注）開示することについて顧客からの承諾が得られていないため、記載していません。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/